МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2018 № 3415

г. Магадан

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов муниципального образования «Город

Магадан» на 2019 год

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального

образования «Город Магадан» и экспертизы действующих нормативных

правовых актов муниципального образования «Город Магадан»,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования

«Город Магадан», утвержденным постановлением мэрии города Магадана от

30.09.2014 № 3852, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования

«Город Магадан» на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

                                                                                                                                                                                                               города Магадана

от 13.11.2018 № 3415

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования

«Город Магадан» на 2019 год
№

п/п

Наименование нормативного

правового акта

Разработчик

нормативного

правового акта

(регулирующий

орган)

Заявитель Наличие

проведенной ОРВ

на стадии

подготовки проекта

(+/-)

Срок проведения

экспертизы

1 2 3 4 5 6

1. Постановление мэрии города

Магадана от 30.10.2018 № 3213 «Об

утверждении Порядка формирования,

ведения, обязательного опубликования

перечня муниципального имущества,

предназначенного для предоставления

его во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства»

Комитет по

управлению

муниципальным

имуществом города

Магадана

Комитет

экономического

развития мэрии

города Магадана

- Январь – март 2019

2. Постановление мэрии города

Магадана от 18.04.2018 № 960 «Об

утверждении Порядка определения

размера арендной платы за

предоставляемые в аренду земельные

участки, находящиеся в собственности

муниципального образования «Город

Магадан», условий и сроков ее

внесения»

Комитет по

управлению

муниципальным

имуществом города

Магадана

Комитет

экономического

развития мэрии

города Магадана

- Апрель – июнь 2019

3.  Постановление мэрии города

Магадана от 05.10.2016 № 3006 «О

размещении нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального образования «Город

Магадан»

Комитет по работе с

хозяйствующими

субъектами мэрии

города Магадана

Комитет

экономического

развития мэрии

города Магадана

- Июль – сентябрь

2019

4. Постановление мэрии города

Магадана от 26.10.2017 № 3454 «Об

установлении требований к

юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, участникам

договора простого товарищества,

осуществляющим регулярные

перевозки по нерегулируемым

тарифам по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на

территории муниципального

образования «Город Магадан» и

шкалы для оценки критериев и

сопоставления заявок на участие в

открытом конкурсе «Право на

получение свидетельства об

осуществлении перевозок по одному

или нескольким муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на

территории муниципального

образования «Город Магадан»

Комитет по работе с

хозяйствующими

субъектами мэрии

города Магадана

Комитет

экономического

развития мэрии

города Магадана

- Октябрь – декабрь

2019

___________________